Ecclie cū dotib⁹ in ep̄iscopi potē-

Sic quidā state confstant.

Scōtra om̄em aučem ecclias
quas edificauerūt postulāt oſecra-
ri vt dotē quā eidē ecclie ſtulerit cē-
feant ad ep̄i ordinacōnē nō p̄tmē
qđ factū taliter in p̄terito corrige-
tur ut et in futuro ne fiat phibeat
et om̄ia sc̄dm cōſtitucōnē antiquā
ad ep̄i ordinacōnē et ptatē p̄tmē-
ant. **I**te ex ocilio. iij. cabilonē.

Ecclie et om̄ia eaq̄ iura ad ep̄ico

Dep̄i ordinacōnē pertinent.

Decretū est ut om̄es ecclie cū
dotib⁹ ſuis et decimis et om̄ib⁹ ſuis
iurib⁹ in ep̄i ptatē cōſtitāt atq̄ ad
ordinacōnē ſuā ſp p̄tmēat. **I**tem
leo. iij. **V**naqueqz prochia ep̄i

Recipi p̄uifone regatur.

Regēda est vnaqueqz parro-
chia ſub p̄uifone ac tuicōne ep̄i p̄
ſac̄dotes vel ceteros clericos quos
ip̄e cū dei timore p̄uidet cui iure
p̄tmere videtur et circuire debet vt
ſibi nc̄rī ſiſū fuerit ecclastica au-
toritate cogēte. **I**te ex ocilio an-
thioceno. **J**udicō et ptatē ep̄i

Ores ecclastice gubernēt.

Ovecūqz res ecclastice ſūt cō-
uenit cū om̄i diligētia et bona fide
que deo debetur qui om̄ia p̄uidet et
cūcta iudicat gubernari et dispensari
cū iudicō et ptatē ep̄i cui toti⁹ ple-
bis aie videtur eſſe om̄isse. **I**tem
ex ocilio toletano. iij.

Bafilicaz conditores in rebus ec-
clastice nullam ſe potestatem habere

Reognoscant. Rubrica.

Ruerint oſidores bafilicaz
in rebus quas eisdē ecclis cōferūt
nullā ſe ptatē habere ſz iuxta cano-
nū iſtituta ſic eccliam ita et dotē eī
ad ordinacōnē ep̄i p̄tmē. **I**te ex

Docōlio aurel. **D**e eodem.

Relata ſe parrochij inter-
ris in vñeis mācipijs atq̄ in pecu-
lijs q̄cūqz fideles obtulerint anti-
quoqz canonū ſtatuta ſuētut vt in
ep̄oqz ptatē ſtistant. de h̄ib⁹ tñ que
altario acceſſerint tercia ps fidelit-

nichil sibi pte pete
percuracionem.
Redimatur tamen
redditus percuras
co ut h. e. q. i. re
latum io.

Qui parare.
Dvel parare.
Ereuiimus.
ordiatori. i. saecu
ti. et h. veru si p
tem fabricce rece
perit. s. e. q. i. v.
mo. aliter no tene
tur s. t. n. ferre d.
c. alijs ut. xvi. q.
i. si monachus.
et te ec. edifi. da

Abis.
Biscopu. an
nos. cum uerba
fuerit ca tunc singu
lis annis p visitat
re ut hic et h. e. q.
i. caudem. imo
tunc quotiescumqz.
opus est ecclias visi
tare p tu ex ob
archib. madam.
si no est ncitas
tu trienio in trien
num visitabit ut
et te offi. afd. ve
archidiaconus.
vel hodie bis i an
no ut ex te celi. ca
venerabilis. sed q
liter istud manda
tur alijs cu istud
sit officium archi
diaconi ut. xxv.
bi. plectis. s. loq
te ea visitatione
qua habz i re sua
epus vel hm ofue
tudine loci dr.

Placuit igna
ros. ar. otra
illos qui statim su
spediret simplices
sacerdotes ut. xx
xvij. di. seculo. et
e. quido. Itē ar.
p illo qui osecus
tus est plenaria dum
fuerit se sciolum.
Cries pasce.

Durgacōne.
non tū statu pur
gatur via. s. fuit
signa fureur pur
gacōis ut h. de o.
di. iiii. sicut.

Alia die h. e.
q. i. otra in ce
teria. in fi. vbi dr
et tū p vnum di
monabitur in qli
basilica. s. dic

Implicitatus adimplere nequuerit
psbros pbabiles a diacones mit
tat qui et redditus basilicaz et re
pacones et ministratiū vitā inqui
rat. **V**isitatores autē epī quid a
clericis suis exquirere debeat et qd
eos docere in ocilio brachiarē. h.
sic statutum legitur.

Que visitates epī a clericis suis ex

Dlacuit omib⁹ quirē debet.
Epis ut per singulas ecclias
epī et p dioceses ambulantes p̄mu⁹
discutiāt clericos quo ordinē bap
tismi teneant vel missaz. et qualit
queqz officia in ecclia pagat. et si re
cte quidem inuenient deo gratias
agant. si autē minime docere debent
ignaros. et hoc modis omib⁹ p̄cipe
re sicut antiqui canones iubent. ut
ante viginti dies baptizati ad pur
gacōne exorcismi cathecumini con
currat in quib⁹ viginti dieb⁹ omni
no cathecumini simbolū qd est cre
do in deū p̄rem om̄ipotentem specia
liter doceant. postq ergo hec suos
clericos discusserit v̄l docuerit epī
alia die vocata plebe iphus ecclie
doceat illos ut errores fugiat ydo
loz vel diusa erimia id est homicidi
um. adulteriu p̄iuriū. falsū testimoni
ū. et reliqua peccata mortifera et qd
nolūt fibi fieri alteri ne faciat. et ut
credant resurrectōnem omnium et
diē iudicij in quo vniuersiqz secun
dum opa sua receptur⁹ fit. et sic po
stea ep̄s de ecclia illa p̄ficatur ad
aliam. **I**te ieronim⁹ ad damasū
ppam. **O**blacōnes ecclie laicis

Ovsurpare non licet.

Via sacerdotes p omib⁹ ora
re debet quoqz elimofinas et oblatio
nes accipiūt qua fronte p̄sumunt
laici oblationes quas xpianī p pec
catis suis offerūt vel ipi comedere
vel alijs ocedēt cu ipi no debeant ex
officō suo p pplo orare. ob h. papa
gloriose mittē te oportz illos p̄sum
ptores in excōicationē p̄petuā. ut et
ceteri metū habeat et apli⁹ hec in
ecclia no fiat. **I**te calix⁹ papa.

Animime auferantur a laicis oblati
ones altari⁹ vel crucibus facte in

Sanctor⁹ pa
ecclie. **T**z canib⁹ sona sanxientes
oblacōnes de sacratissimo et reue
redissimo altari bti petri et pauli a
postoli et saluatoris et sancte marie
rotūde aut de alijs eccliaz altari⁹
sive crucibus a laicis auferri penit⁹
interdicim⁹ et sub districione ana
thematis prohibem⁹ et ecclias a la
icis in castellari aut in seruitute re